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Toiminnasta vastaava

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä

Toiminnasta vastaava

Kuntayhtymän johtaja
Hannu Laurila
 puh. 0500 492 401
hannu.laurila@keuda.fi

Turvallisuusvastaava

Toimialapäällikkö
Outi Komi
 puh. 050 415 0857
outi.komi@keuda.fi

Kiinteistön isännöitsijä

Kiinteistöpäällikkö
Vesa Takko
 puh. 0500 469899
vesa.takko@keuda.fi

Turvallisuusvalvoja

Kiinteistönhoitaja
Jyrki Lehikoinen
 puh. 0500 427 767
jyrki.lehikoinen@keuda.fi

Turva- ja merkkivalaituksen
nimetty hoitaja

Kiinteistönhoitaja
Jyrki Lehikoinen
 puh. 0500 427 767
jyrki.lehikoinen@keuda.fi

Tulitöiden
valvontasuunnitelmassa
tulityöluvan antamiseen
oikeutetut henkilöt

Kiinteistönhoitaja
Jyrki Lehikoinen
 puh. 0500 427 767
jyrki.lehikoinen@keuda.fi

Väestönsuojan hoitajat

Kiinteistönhoitaja
Jyrki Lehikoinen
 puh. 0500 427 767
jyrki.lehikoinen@keuda.fi

Automaattisen
paloilmoitinjärjestelmän nimetty
hoitaja

Kiinteistönhoitaja
Jyrki Lehikoinen
 puh. 0500 427 767
jyrki.lehikoinen@keuda.fi

Alkusammutusvälineistön
nimetty hoitaja

Kiinteistönhoitaja
Jyrki Lehikoinen
 puh. 0500427767
jyrki.lehikoinen@keuda.fi

Alkusammutusvälineistön
nimetty hoitaja

Ammattimies
Sami Mannonen
 puh. 050 5250120
sami.mannonen@keuda.fi

Turva- ja merkkivalaituksen
nimetty hoitaja

Ammattimies
Sami Mannonen
 puh. 050 5250120
sami.mannonen@keuda.fi

Tulitöiden
valvontasuunnitelmassa
tulityöluvan antamiseen
oikeutetut henkilöt

Ammattimies
Sami Mannonen
 puh. 050 5250120
sami.mannonen@keuda.fi

Väestönsuojan hoitajat

Ammattimies
Sami Mannonen
 puh. 050 5250120
sami.mannonen@keuda.fi

Hissien
määräaikaistarkastuksista
vastaava henkilö

Huoltomestari
Harri Huhtala
 puh. 0500744804
harri.huhtala@keuda.fi

Kohteen ensiavun järjestelyistä
vastaava henkilö

Pesulan hoitaja
Marja-Liisa Maisala
 puh. 050 434 4130


